

Zen Sun ApS
Kornmarksvej 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 36 90 40 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Steve Klein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zen Sun ApS Kornmarksvej 10 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 36 90 40 03
	Stiftet: 22. maj 2015
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steve Jussi Klein
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter vedrørende fysisk velvære.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -380 t.kr. mod -140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er dermed underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der henvises til note 1 for omtale af going concern vilkår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-306.859	-124.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-179.999	-43.203
Driftsresultat	-486.858	-167.979
3 Øvrige finansielle omkostninger	-562	-12.050
Resultat før skat	-487.420	-180.029
4 Skat af årets resultat	107.191	39.622
Årets resultat	-380.229	-140.407
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-380.229	-140.407
Disponeret i alt	-380.229	-140.407

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	90.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	90.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	89.999
Materielle anlægsaktiver i alt	0	89.999
7 Deposita	34.151	56.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.151	56.752
Anlægsaktiver i alt	34.151	236.751
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	82.544	39.292
Andre tilgodehavender	11.914	12.325
Tilgodehavender i alt	94.458	51.617
Likvide beholdninger	94.443	114.683
Omsætningsaktiver i alt	188.901	166.300
Aktiver i alt	223.052	403.051

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-368.971	11.258
Egenkapital i alt	-318.971	61.258
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	24.647
Hensatte forpligtelser i alt	0	24.647
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.177	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	384.684	298.864
Anden gæld	126.162	12.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	542.023	317.146
Gældsforpligtelser i alt	542.023	317.146
Passiver i alt	223.052	403.051

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.665	51.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.407	-140.407
Skattefri koncerntilskud	0	150.000	150.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	11.258	61.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	-380.229	-380.229
	50.000	-368.971	-318.971

Noter

2021

2020

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er dermed underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse håber, at kunne indlede forhandlinger med sine kreditorer i det nye år omkring en mulig gældsnedsettelse, i det indtjeningsmulighederne fremadrettet er begrænsede.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Indtægter:		
Kompensation ved Covid-19 hjælpepakker	0	47.729
	0	47.729
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	0	47.729
Resultat af særlige poster netto	0	47.729

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.937
Andre finansielle omkostninger	562	113
	562	12.050

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-82.544	-39.292
Årets regulering af udskudt skat	-24.647	-330
	<u>-107.191</u>	<u>-39.622</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-110.000	-90.000
Årets afskrivninger	-90.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-200.000</u>	<u>-110.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>90.000</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>221.351</u>	<u>221.351</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>221.351</u>	<u>221.351</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-131.352	-131.352
Årets afskrivninger	-89.999	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-221.351</u>	<u>-131.352</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>89.999</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	56.752	56.752
Tilgang i årets løb	1.127	0
Afgang i årets løb	<u>-23.728</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>34.151</u>	<u>56.752</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>34.151</u>	 <u>56.752</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucio Holding ApS, CVR-nr. 32 44 09 83, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 171 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
